ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/09

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

 JOÃO RODRIGUES, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
legais e, conforme Arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO para o
conhecimento dos interessados, o edital de Convocação para a Prova de Títulos  do Edital de Concurso
Público nº 001/2009, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo, para os cargos e vagas
referenciadas no edital de abertura, conforme segue:

I – DAS NOTAS FINAIS

A listagem com as notas finais da prova escrita, após a avaliação dos recusos, encontram-se

publicadas nos sites www.chapeco.sc.gov.br  e www.exatuspr.com.br , bem como no mural de
publicações do Município. Nesta listagem constará apenas as notas alteradas, sendo que as demais notas,
já divulgadas anteriormente, permanecem inalteradas.

II – DA PROVA DE TÍTULOS

 Ficam convocados para a prova de títulos todos os candidatos aprovados na prova escrita
(nota maior ou igual a 60,00 pontos), conforme item 3.4 do edital de abertura.
 A entrega dos títulos será realizada nos dias 11, 12 e 13/01/2010, das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 18h00 , no Centro de Cultura e Eventos Plínio Arlindo De Nes, situado à Rua Assis Brasil nº 20-D,
Centro, Chapecó-SC.
 Os candidatos deverão comparecer no dia e local indicado, apresentando documento original
e fotocópia autenticada dos títulos  a serem entregues, conforme item 4.5 do edital de abertura.

 Chapecó-SC, 22 de dezembro de 2009.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal